

二、分项报价表

供应商名称： 河南浩铭建筑工程有限公司
 项目名称： 南召县农业农村局2026年农田灌溉机井提升项目

序号	货物名称	品牌型号规格（定制产品没有的可以不提供）	数量	单位	制造商名称（定制产品天定制商）	投标单价（元）	投标总价（元）	供货安装期/工期	备 注
	2026年南召县崔庄镇农田灌溉机井提升项目（李家庄村、枣庄村、程家庄村、寨坡村、马良村、王庄村、前河村、周湾村、鱼池村、长龙岗村、小龙湾村、崔庄村、张村、曹村、草庙村）								
1	处理报废井	/	2	口	/	1900.00	3800.00	合同签订后45日历天内	
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10、YJLV-0.6/1kv3*25+1*16	4020	米	泰通线缆有限公司	62.00	249240.00	合同签订后45日历天内	
	水泵	100QJ4-41/6、150QJ10-50,200QJ32-39/3	23	台	郑州荣龙泵业有限公司	3600.00	82800.00	合同签订后45日历天内	
	水管	DN40/DN50/DN80钢管	222.3	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	110.00	24453.00	合同签订后45日历天内	

	C25钢筋混凝土井盖	/	3	个	/	1125.00	3375.00	合同签订后 45日历天内	
	线杆	10米线杆	88	根	/	564.00	49632.00	合同签订后 45日历天内	
	2026年南召县马市坪乡农田 灌溉机井提升项目（白庄村、 三圣庵村、龙头沟村、竹园庙 村）								
2	处理报废井	/	2	口	/	1900.00	3800.00	合同签订后 45日历天内	
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10 、YJLV-0.6/1kv3*25+1*16	165	米	泰通线缆 有限公司	62.00	10230.00	合同签订后 45日历天内	
	水泵	100QJ4-41/6、150QJ10-50	3	台	郑州荣龙 泵业有限 公司	3600.00	10800.00	合同签订后 45日历天内	
	抽水机	D36-28型汽油抽水机	1	个	郑州荣龙 泵业有限 公司	1800.00	1800.00	合同签订后 45日历天内	
	水管	DN40/DN50钢管	43.1	米	邯郸正大 制管集团 股份有限 公司	110.00	4741.00	合同签订后 45日历天内	
	线杆	10米线杆	4	根	/	564.00	2256.00	合同签订后 45日历天内	
	2026年南召县乔端镇农田灌 溉机井提升项目（西庄村、水 晶河村、古土门村、东乔村、 九崖村、上瓦房庄村）								

3	处理报废井	/	5	口	/	1900.00	9500.00	合同签订后 45日历天内	
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10 、YJLV-0.6/1kv3*25+1*16	1045	米	泰通线缆 有限公司	62.00	64790.00	合同签订后 45日历天内	
	水泵	100QJ4-41/6、150QJ10-50	13	台	郑州荣龙 泵业有限 公司	3600.00	46800.00	合同签订后 45日历天内	
	抽水机	D36-28型汽油抽水机	5	个	郑州荣龙 泵业有限 公司	1800.00	9000.00	合同签订后 45日历天内	
	水管	DN40/DN50钢管	175.6	米	邯郸正大 制管集团 股份有限 公司	110.00	19316.00	合同签订后 45日历天内	
	线杆	10米线杆	26	根	/	564.00	14664.00	合同签订后 45日历天内	
	2026年南召县五朵镇农田灌溉机井提升项目（礞子坪村、白草湾村、四棵树村、黄土嘴村、神仙崖村、疙瘩坡村、瓦渣岭村、王营村、盆窑村、三岔口村）								
4	处理报废井	/	2	口	/	1900.00	3800.00	合同签订后 45日历天内	
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10 、YJLV-0.6/1kv3*25+1*16	2150	米	泰通线缆 有限公司	62.00	133300.00	合同签订后 45日历天内	
	水泵	100QJ4-41/6、 150QJ10-50,200QJ32-39/	18	台	郑州荣龙 泵业有限	3600.00	64800.00	合同签订后 45日历天内	

		3			公司				
	抽水机	D36-28型汽油抽水机	2	个	郑州荣龙泵业有限公司	1800.00	3600.00	合同签订后45日历天内	
	水管	DN40/DN50/DN80钢管	181.9	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	110.00	20009.00	合同签订后45日历天内	
	C25钢筋混凝土井盖	/	2	个	/	1125.00	2250.00	合同签订后45日历天内	
	线杆	10米线杆	49	根	/	564.00	27636.00	合同签订后45日历天内	
	2026年南召县皇后乡农田灌溉机井提升项目（辛庄村、苏湾村、皇后村、分水岭村、凉水泉村）								
5	处理报废井	/	1	口	/	1900.00	1900.00	合同签订后45日历天内	
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10、YJLV-0.6/1kv3*25+1*16	970	米	泰通线缆有限公司	62.00	60140.00	合同签订后45日历天内	
	水泵	100QJ4-41/6、200QJ32-39/3	8	台	郑州荣龙泵业有限公司	3600.00	28800.00	合同签订后45日历天内	
	抽水机	D36-28型汽油抽水机	1	个	郑州荣龙泵业有限公司	1800.00	1800.00	合同签订后45日历天内	
	水管	DN40/DN80钢管	128.4	米	邯郸正大	110.00	14124.00	合同签订后	

					制管集团 股份有限 公司			45日历天内	
	C25钢筋混凝土井盖	/	3	个	/	1125.00	3375.00	合同签订后 45日历天内	
	线杆	10米线杆	20	根	/	564.00	11280.00	合同签订后 45日历天内	
投标总价（大、小写）/元		玖拾捌万柒仟捌佰壹拾壹元整 987811.00元							

供应商：（电子签章）河南浩铭建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表：（电子签名或电子签章）_____

日期：2026 年 05 月 14 日